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Fibaro to marka w Poznaniu działająca na rynku inteligentnego domu e, której produkty są

dostępne na ponad 100 rynkach na całym świecie. System Fibar Group jako pierwszy był całkowicie

bezprzewodowy. Od 2010 roku jest stale rozwijany dzięki nowym produktom i funkcjom.

Nice to międzynarodowa grupa z główną siedzibą we Włoszech, która zajmuje się automatyką

domową i dostawą do domu. Firma oferuje zintegrowaną automatykę automatyki do bram, drzwi

garażowych, osłon przeciwsłonecznych, systemów parkingowych i bezprzewodowych systemów

alarmowych w budynkach mieszkalnych, komercyjnych i przemysłowych. Nice sprzedaje swoje produkty

w ponad 1

00 krajach za pośrednictwem sieci 30 biur i kilkudziesięciu dystrybutorów. Produkty firmy wytwarzane są w

12 fabrykach.

Poprzez nabycie strategicznego inwestora w postaci Nicei, Fibaro zamierza zaoferować klientom

bardziej spójny inteligentny system domowy. Do tej pory współpracował z automatyką w zakresie

bram garażowych, rolet itp. Dzięki współpracy z włoskim producentem, klienci ostatecznie uzyskają

bardziej zintegrowane rozwiązania, które umożliwią łatwiejszą i wygodniejszą obsługę inteligentnego domu.

Na przykład, poprzez integrację produktów Nice i Fibaro w przyszłości, będziesz w stanie zapewnić zdalny

dostęp do garażu dla wybranej automatyki zlokalizowanej za pośrednictwem GPS lub z numerem

rejestracyjnym. Dla Fibaro transakcja oznacza także rozszerzoną sieć dystrybucji produktów oraz

inwestycje w badania i rozwój oraz zdolności produkcyjne.
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– Zdecydowaliśmy się na ofertę Nice, ponieważ szukaliśmy inwestora, który nie tylko pozwoli, aby marka

Fibaro rozwijała się dalej w kierunku, jaki planujemy, ale także zapewniła nam zasoby do dalszych badań i

skorzysta z naszej zaawansowanej technicznie wiedzy -Jak. To także wzbogaci portfel produktów obu firm

– mówi Maciej Fiedler, prezes Fibaro.

W przypadku Nicea transakcja o wartości 250 mln to największa inwestycja w inteligentne domostwo i

branża IoT kiedykolwiek stworzona przez tę grupę
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